СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Сорок пятая сессия                                                                    № 337
шестого созыва                                                                              26 сентября 2018 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 31 мая 2017 г. № 220 «Об административной комиссии в Новоторъяльском районе Республики Марий Эл» (в ред. от 20 сентября 2017 г. № 249)

Руководствуясь Законами Республики Марий Эл от 30 декабря 2008 г.
№ 80-З «Об административных комиссиях в Республике Марий Эл», от 03 августа 2010 г. № 31-З «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов в Республике Марий Эл отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий», решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 16 февраля 2011 г. № 189 «О принятии отдельных государственных полномочий по созданию административных комиссий» и
в связи с изменением должностей членов административной комиссии в Новоторъяльском районе  по основному месту работы,
Собрание депутатов муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 31 мая 2017 г. № 220 «Об административной комиссии в Новоторъяльском районе Республики Марий Эл»
(в ред. от 20 сентября 2017 г. № 249) (далее-решение), следующие изменения:
1.1. В п. 2 решения должность председателя комиссии Исакова А.В. изложить следующим образом: «первый заместитель Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», председатель комиссии;
1.2. В п. 2 решения должность секретаря комиссии Черновой Е.В. изложить следующим образом: «заместитель руководителя отдела организационной работы и делопроизводства Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», секретарь комиссии»;
1.3. В п. 2 решения должность члена комиссии Соболевой Н.В. изложить следующим образом: «начальник отдела – старший судебный пристав ОСП по Новоторъяльскому району»;
1.4. В п. 2 решения должность члена комиссии Шабалиной Е.И. изложить следующим образом: «судебный пристав – исполнитель ОСП по Новоторъяльскому району».
2. Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» «http://mari-el.gov.ru/toryal/».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»                                        Е. Небогатиков